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Полуприцепы

LAG топливная цистерна КОД: 201426

Общая информация
Категория Полуприцепы
Подкатегория Топливная цистерна
Склад Москва
Категория качества Отличное состояние
Страна изготовитель Германия
Стоимость 2 500 000 руб.
VIN YB4L0223390108073
Пробег 690 000 км.
Год 2000

Шасси
Количество осей 3
Марка осей BPW
Тип тормозов Дисковые
Собственный вес (по ПТС) 7 030 кг.
Грузоподъемность (по ПТС) 32 970 кг.
Полная масса (по ПТС) 40 000 кг.
Материал шасси Сталь
ABS Есть

Подвеска и остаток протектора

             50%                           50% 385 x 65 R22.5

             50%                           50% Michelin

             50%                           50%

Тип подвески Пневмо (полурессоры)
Кузов

Подъемная ось Есть
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Дополнительная информация

Алюминиевая цистерна
Объём 40 м3
5 секций:
15 000 л;
4 000 л;
5 000 л;
6 000 л;
10 000 л.
Верхний залив
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